ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS
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DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS
UE: 001 - NOVAUNIVERSITAS
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de marzo de 2019
(Pesos)

1,053,164.06
4,531,980.62
956,385.30
6,541,529.98

82,884,136.07
24,445,593.23
-4,187,186.26
103,142,543.04

109,684,073.02

gar y fecha de generacio
aramos que losestado:
VICE:

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica
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DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ

Goblerna 2! Estade

6,090,245.98
6,090,245.98
6,090,245.98

97,786,832.40
97,786,832.40

0

5,355,710.64
5,355,710.64
103,142,543.04
451,284.00
109,684,073.02



